



Maltiečiai
mums gera padėti

„Aš Domantas iš Telšių. Man 18 metų. Turiu metais vyresnį brolių. Augom atskirai – jis pas vienus globėjus, aš pas kitus. Bendrų namų nebuvo. Mano santykiai su globėja buvo šalti, o kai pradėjau nesimokyti ir vagiliauti, apgyvendino bendruomenės namuose, pati išvažiavo į užsienį, palydėjusi žodžiais: „Niekas iš tavęs nebus. Našta visuomenei.“ Pykau, niekuo netikėjau.

Patikėjau tik Lina, maltiečių jaunimo palydėjimo programos koordinatore. Pakvietė apsigyventi maltiečių išnuomotame bute. Kartu su Lina atradom besiblaškantį po pasaulį brolių. Dabar pirmą kartą turime bendrus namus. Jie vieno kambario, bet su atskira virtuve. Kaip man patinka gaminti! Kas mėnesį atsidedu po kelis eurus – pirksiu bulvių tarkavimo mašiną ir virsiu cepelinus. Liną kviesiu pietų. Jau paskaičiavau, kad reikės 14 cepelinų. Ir dar – įsidarbinau krovėju parduotuvėje. Kaip aš bijojau ten eiti, galvojau atpažins, juk vogiau iš tos parduotuvės. Net nustebau, kad manimi patikėjo. Kartu su Lina mokausi tikėti ir aš. Noriu gyventi kaip visi.“

Čia mūsų Domanto laiškas, su maltiečiais vaikas jau trejetą metų. Jo gyvenimas pasikeitė iš esmės – atsirado tikslų, tikėjimo, pasitikėjimo. Mėtytas iš vieno namų į kitus, dabar turi savo. Kabinasi gyvenimą ir norisi jam padėti. Štai tokiam jaunimui, kuriam gyvenimas ne visada tinkamai sudėlioja laiptelius į ateitį, skirta maltiečių programa „Drąsiau į gyvenimą“. Ji apima visus su problemomis susidūrusio jauno žmogaus raidos etapus: nuo ankstyvos vaikystės iki įsitvirtinimo savarankiškame gyvenime.

Neabejojame, kad ir Jums rūpi jaunimo ateitis. Visi siekiame, kad mūsų visuomenė ateityje būtų darnesnė, tvaresnė, sveikesnė. Kviečiame tapti jaunimo programos rėmėjais – mūsų veikla didžiąja dalimi yra finansuojama iš aukotojų paramos ir priklauso nuo surenkamo biudžeto. Kiek jaunų žmonių gaus pagalbą – dabar Jūsų ir mūsų rankose.

PAUKOJUSIEMS:

Skelbsime jūsų įmonės logotipą svetainėje maltieciai.lt/drasiau-i-gyvenima (nuo 1000 eurų).

Informacija apie paramą „Verslo žinių“ rekvizituose (nuo 3000 eurų).

Skelbsime įmonės logotipą svetainėje www.maltieciai.lt (nuo 5000 eurų).

Padėkos tekstas ir įmonės žymėjimas LinkedIn (nuo 5000 eurų).

Matomumas maltiečių renginiuose (Maltiečių sriuba, Drąsiau į gyvenimą ir kt.) (nuo 5000 eurų).

Pravesime pirmosios pagalbos mokymus Jūsų įmonei (nuo 20 000 Eur)

Pavežėjimo paslauga neįgaliesiems specialiu transportu vieną kartą metuose (nuo 20 000 Eur)

KIEK KAINUOJA PAGALBA:

6000 EUR vieno jaunuolio, kuriam teikiama palydėjimo paslauga, išlaikymas per metus

1200 EUR vieno jaunuolio iš sudėtingos aplinkos ugdymas ir motyvavimas paauglių dienos namuose per metus

700 EUR vieno vaiko iš sudėtingos aplinkos ugdymas ir motyvavimas vaikų dienos centre per metus

Sąskaita: Luminor Bank

LT294010051003992200

Pasirašykite sutartį ir atsiųskite mums. Pasirašę Jums gražinsime.

KONTAKTINIS ASMUO

Rasa Stukienė

rasa.stukiene@maltieciai.lt

Maltiečių pagalba vaikams ir jaunimui: ugdymas ir maitinimas vaikų dienos centruose (13 įvairiose šalies vietovėse), pagalba sunkumus patiriantiems paaugliams dienos namuose (Kaune), vieta prasmingam laisvalaikiui ir savirealizacijai atviroje jaunimo erdvėje (Vyžuonose, Utenos r.), jaunimo palydėjimo į savarankišką gyvenimą paslauga (Kaune, Marijampolėje, Telšiuose)

Maltos ordino pagalbos tarnybos generalinis sekretorius

Edvinas Regelskis